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Mleko, które leczy

Nad modyfikacją mleka naukowcy pracują od 2002 roku. Badania zmierzają ku końcowi
i prawdopodobnie w czerwcu w polskich sklepach pojawi się mleko UHT zawierające
wielonienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3. Związki te mają bardzo korzystny wpływ na
stan zdrowia układu krążenia i serca. Zapobiegają formowaniu się skrzepów i tworzeniu zatorów
naczyniowych oraz wpływają na regulację czynności układu sercowo-naczyniowego. Ponadto pełnią
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ważną rolę w rozwoju i prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, zwłaszcza mózgu
i narządu wzroku.

Kwasy tłuszczowe omega-3 wzmacniają układ immunologiczny, łagodzą objawy reumatoidalnego
zapalenia stawów, astmy, tocznia rumieniowatego, chronią przed niektórymi chorobami nerek,
zmniejszają ryzyko zachorowania na raka, a nawet obniżają podatność na depresję oraz poprawiają
nastrój.

Dotychczas kwasy tłuszczowe omega-3 mogliśmy spożywać m.in. w rybach, skorupiakach, migdałach
i orzechach włoskich. Teraz będziemy mogli dodatkowo wzmocnić swój organizm dzięki codziennej
szklance mleka. Kwasy omega-3 będą pochodzić z ryb atlantyckich, nie należy jednak obawiać się
rybiego posmaku.

Aneta Jabłonowska, Polska.pl 
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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